中共长江职业学院委员会

长江职业学院关于在“不忘初心、牢记使命”

主题教育中广泛征求意见建议的通知

各党总支，各院部、机关各处室、湖北省益康制药厂：

为扎实推进我校主题教育深入开展，进一步增强主题教育的

针对性和实效性，认真检视问题，加强整改落实，根据学校主题

教育实施方案安排，现面向全校师生广泛征求对学校领导班子及

班子成员的意见建议。具体事项通知如下：

一、征求意见建议的主要内容

1.认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，特别

是习近平总书记关于教育的重要论述，坚决做到用“四个意识”

导航、用“四个自信”强基、用“两个维护”铸魂，贯彻党的教

育方针，落实立德树人根本任务，培养社会主义建设者和接班人

等情况。

2.坚决贯彻落实习近平总书记重要指示批示和中央决策部

署，贯彻落实全国教育大会、全国高校思想政治工作会议、学校

思想政治理论课教师座谈会精神等情况。

3.牢记党的宗旨，坚持以师生为中心，落实党委领导下的校

长负责制、基层党组织建设、教学科研、教师队伍建设、社会服

务、意识形态工作、学生社团工作等方面存在的热点难点问题。

4.落实主体责任、“一岗双责”、意识形态责任制，推进教育

系统全面从严治党向纵深发展等情况。

5.贯彻执行中央八项规定和省委六条意见精神以及《教育部

贯彻落实中央八项规定精神及实施细则的实施办法》，清正廉洁、

秉公用权，坚决防止和克服形式主义、官僚主义，带头转变作风，

知行合一，真抓实干，务求实效等情况。

6.其他方面的意见和建议。

二、征求意见建议的方式和时间

采取书面征求意见、调查问卷、设置意见箱和电子邮箱等方

式广泛征求意见建议，征集时间为 2019 年 11 月 1 日至 2019 年

11 月 7 日。

1.书面征求意见。

各院部处室在广泛征求本部门师生员工对领导班子及班子成

员意见建议的基础上，梳理汇总后认真填写《长江职业学院“不

忘初心、牢记使命”主题教育征求意见建议表》（附件 1）。

2.调查问卷。

各党总支在所属教职员工中随机选取 10人，采取不记名方式

填写《长江职业学院“不忘初心、牢记使命”主题教育调查问卷》

（附件 2）。

3.设置意见箱。

在东、南、西三个校区分别设置意见箱征求师生意见。

4.开设电子邮箱。

党委书记邮箱：liyongjian56@126.com

党委书记微博：新浪微博@武汉李永健

校 长 邮 箱 ：wucy888@sohu.com

纪检监察处邮箱：Lianzheng87174576@163.com。

欢迎广大师生员工通过以上方式表达意见建议。

mailto:liyongjian56@126.com
mailto:wucy888@sohu.com
mailto:Lianzheng87174576@163.com

三、工作要求

各党总支、各院部处室应高度重视主题教育征求意见检视问

题工作，认真收集广大师生员工的意见建议。调查问卷及书面征

求意见表的纸质版（加盖公章）和电子版，于 2019 年 11 月 7 日

（周四）下午 16:00 之前报送学校主题教育领导小组办公室（组

织部），联系人郑老师，联系电话 87174573。

附件：1.《长江职业学院“不忘初心、牢记使命”主题教育

征求意见建议表》

2.《长江职业学院“不忘初心、牢记使命”主题教育

调查问卷》

学校“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室

2019 年 11 月 1日

附件 1

长江职业学院“不忘初心、牢记使命”主题教育

征求意见建议表

单位：（盖章）                          2019年 11 月  日

征求意见对象 意见建议

领导班子

领导班子

成员

李永健

吴昌友

徐  坤

马发生

蔡传德

龚  谦

备注：要求对领导班子及成员个人的意见建议不少于三条。若内容较

多，可另附页。

附件 2

长江职业学院“不忘初心、牢记使命”主题教育调查问卷

党总支：（盖章）                             2019 年 11月  日

问卷内容 调查对象 意见建议

1.认真学习贯彻习近平新时代中国特色社

会主义思想，特别是习近平总书记关于教育

的重要论述，坚决做到用“四个意识”导航、

用“四个自信”强基、用“两个维护”铸魂，

贯彻党的教育方针，落实立德树人根本任

务，培养德智体美劳全面发展的社会主义建

设者和接班人等情况。

2.坚决贯彻落实习近平总书记重要指示批

示和中央决策部署，贯彻落实全国教育大

会、全国高校思想政治工作会议、学校思想

政治理论课教师座谈会精神等情况。

3.牢记党的宗旨，坚持以师生为中心，认真

查摆党委领导下的校长负责制、基层党组织

建设、教学科研、教师队伍建设、发展学生

党员、社会服务、意识形态工作、学生社团

工作等方面存在的师生员工关心学校事业

发展的热点难点问题，书写教育“奋进之

笔”，努力办好人民满意的高职教育等情况。

4.落实主体责任、“一岗双责”、意识形态责

任制，推进教育系统全面从严治党向纵深发

展等情况。

5.贯彻执行中央八项规定精神及《教育部贯

彻落实中央八项规定精神及实施细则的实

施办法》，清正廉洁、秉公用权，坚决防止

和克服形式主义、官僚主义，带头转变作风，

知行合一，真抓实干，务求实效等情况。

6.其他方面的意见和建议。

领导班子

李永健

吴昌友

徐  坤

马发生

蔡传德

龚  谦